

corretto

Cronol.	MATERIALE	RIFERIMENTO	ripartizione articoli per plessi					costi		
			via Bologna	via Marconi	via Isimbardi	via Roma	via campestre	tot. Articoli	prezzo	totale
1	bandiere medie (frange) cm 40 ricambio	Pezzo		3	4			7	€ 2,75	€ 19,25
2	bandiere medie (frange) cm 60 ricambio	Pezzo		3	4			11	€ 3,25	€ 35,75
3	blu/rapid multiuso	fusto da 5 L	2		5	4		14	€ 8,50	€ 119,00
4	Bobine Cell. 100% 2x1 860 strappi ekodaly	2 bobine	3	3	2	3		10	€ 6,90	€ 144,90
5	butterfly mela	fusto da 5 L	2			2		4	€ 3,85	€ 15,40
6	butterfly lavanda	fusto da 5 L			3			3	€ 3,85	€ 11,55
7	Candeggina cartoni da 6 flaconi	Flacone 2 litri	24		6	24		24	€ 0,57	€ 44,46
8	Carta igienica pura cellulosa 100% 2 veli carind da 12 x 10 rotoli	Pacco da 12 x 10 rotoli	4	4	3	3		3	€ 17,68	€ 283,56
10	Cestini per classi	sfusi		10	6			16	€ 2,20	€ 35,20
11	deragnatori - scovolo ragnatela (completo)	ricambio per prolunghe			2			2	€ 2,50	€ 5,00
13	guanti misura S satinati con bordino 6-6½	sfusi	2		3			5	€ 0,69	€ 3,45
14	guanti misura M satinati con bordino 7-7½	sfusi	4		3	3		4	€ 0,69	€ 9,66
15	guanti misura L satinati con bordino 8-8½	sfusi			4	6		6	€ 0,69	€ 11,04
16	guanti misura XL satinati con bordino 9-9½	sfusi	2			5		6	€ 0,69	€ 8,97
17	guanti monouso misura M	cf 100 pz		5	5	12		12	€ 2,90	€ 98,60
18	lame per raschietti di sicurezza a scatto	sfusi		10	20			30	€ 0,19	€ 5,70
19	Lindofom fusto lt.5	Fusto lt.5	1	4	5	4		4	€ 2,90	€ 52,20
20	manico metallo plastificato cm 130	pezzo				4		4	€ 0,46	€ 1,84
21	manico alluminio cm 140 a vite	pezzo			5	3		8	€ 3,50	€ 28,00
22	manico alluminio per frange con foro cm 140	pezzo			5			5	€ 3,50	€ 17,50
23	mascherine antipolvere a conchiglia	cf. da 50 pz.	1	1	1	1		1	€ 5,00	€ 25,00
25	panno microfibra leggero 40x40 myt 30	pezzo	4	5	10			19	€ 1,00	€ 19,00
26	panno microfibra pavimenti 40x60 myt 30	pezzo		3				3	€ 2,30	€ 6,90
27	paletta con manico	pezzo			5	4		9	€ 1,42	€ 12,78
29	Sacchetti piccoli neutri rotoli da 25 pezzi	Rotolo 25 pezzi	30	20	20	20		20	€ 0,62	€ 68,20
30	Sacchetti grandi neutri	Cartone da 250 pz.	2	2	2	2		2	€ 20,00	€ 200,00
31	Secchielli piccoli per carrello LT.6	sfusi		4				4	€ 4,70	€ 18,80
33	Smac gel candeggina originale -cartone da 12x850 ml.-	Cartone 12x850 ml.	1		2	2		1	€ 18,24	€ 109,44
34	spugna abrasivo grande	pezzo		20	20	20		10	€ 0,15	€ 10,50
35	panno tuttofare vileda giallo 40x45	pezzo	10	10	5	15		15	€ 0,37	€ 20,35
36	panno tuttofare vileda verde 40x45 tipo vileda pavimenti	pezzo	4	6		20		30	€ 0,69	€ 20,70
37	rapid wc gel 750 ml	cartone 15x 750ml	1			2		3	€ 21,75	€ 65,25
38	raschietti a scatto con lama	sfusi		4	4			8	€ 2,50	€ 20,00
39	ricambio mocio 220 gr.	pezzo	2	3		4		2	€ 0,98	€ 10,78
40	ricambio mocio 180 gr. In microfibra blu a fettuccia a vite	pezzo		3	5			4	€ 4,30	€ 51,60
41	sapone mani neutro L 5	pezzo	1		1			2	€ 3,80	€ 15,20
42	sapone mani rosa L 5	pezzo			1			1	€ 3,80	€ 3,80
43	scopa piatta superserena	pezzo	2	6	5	4		17	€ 1,70	€ 28,90
44	scopa negretta	pezzo	2			2		4	€ 1,99	€ 7,96
47	SGRASSATORE MARSIGLIA-Bled sgrassatore cartoni da 12x750 ml.con pompetta	Flacone	1					2	€ 16,44	€ 49,32
48	segatura bianca sacco iva 10%	sacco		1	1	1		1	€ 3,25	€ 13,00
49	spingiacqua cm 35 cod. 8630	sfusi	3					3	€ 3,80	€ 11,40
50	stracci piccoli cm 40x60	sfusi	8	6	5	5		24	€ 0,60	€ 14,40
51	stracci grandi 45x90 4 cimose	sfusi	5	6	5	8		8	€ 0,90	€ 28,80
52	strizzatore	sfusi			1			1	€ 28,90	€ 28,90
55	telaio metallo cm 40 per frangia	sfusi			4			4	€ 2,00	€ 8,00
56	telaio metallo cm 60 per frangia	sfusi			4			4	€ 2,30	€ 9,20
57	wc verde Lindor ml. 750 cf 16 pz.	sfusi			1	1		1	€ 12,64	€ 37,92
58	cerotti misura mix scatola da 40 pz	scatola	10	10	10	10		10	€ 0,76	€ 38,00
59	ghiaccio gelthermo - gel caldo freddo riutilizzabile	sfusi		4	6	4		4	€ 1,2	€ 21,60
60	garze sterili 25 pz. - 1 busta 10x10 iva 10%	10 pezzi				10		10	€ 0,38	€ 7,60
61	cotone idrofilo 100 gr.	sfusi		1	1	1		1	€ 0,95	€ 3,80
62	flacone iodopovidone ml 125	sfusi	1	1	1	1		5	€ 1,87	€ 9,35
65	pharmasil 250 ml.		2	2	2	2		10	€ 0,95	€ 9,50
65	vaschetta porta oggetti come da foto	sfusi		1				1	€ 8,7	€ 8,70
									imponibile al 22%	€ 1.945,08
									iva 22%	€ 427,92
									imponibile al 10%	€ 20,60
									iva 10%	€ 2,06
									totale finale	€ 2.395,66